
  

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                          №   117                     04 листопада 2022 року 

 
Про надання дозволу на тимчасову торгівлю з пересувного фудкару  

або пристосованого автомобільного транспорту 
 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів» 

«Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі» 
затверджених наказом Міністерства зовнішніх економічних зв'язків  і торгівлі 
України № 369 від 08.07.96, Порядком розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності, затверджений рішенням Софіївської 
селищної ради № 222-5/VII від 16.03.2016, Правилами благоустрою на території 
Софіївської селищної ради, затверджених рішенням Софіївської селищної ради № 
№ 2177-40/VII 05.12.2018, враховуючи багаточисленні звернення громадян, 
виконавчий комітет вирішив: 

1. Дозволити підприємцям усіх форм власності, зареєстрованих згідно 
чинного законодавства, здійснювати тимчасову торгівлю з пересувних фудкарів 

або пристосованого автомобільного транспорту на визначених майданчиках в 
населених пунктах Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області . 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради визначити місця для 
проведення тимчасової торгівлі з пересувного фудкару або пристосованого 
автомобільного транспорту (згідно додатку).  

3. Дозволити режим роботи  на тимчасову торгівлю щоденно, без вихідних, з 
07:00 год. до 21:30 год.  

4. Суворо заборонити підприємцям здійснювати торгівлю спиртними та 
тютюновими виробами.  

5. Зобов’язати підприємців: 

1) здійснювати торгівлю на затвердженому місці при наявності відповідних 
висновків санітарно-епідеміологічної служби, відповідних сертифікатів якості 
продукції, що реалізується; 

2) утримувати об’єкт торгівлі та прилеглу територію у відповідності до 
санітарних норм та правил; 

3) дотримуватися правил техніки безпеки; 



4) своєчасно здійснювати сплату податку в розмірі 150 грн за один день 
торгівлі з пересувного фудкару або пристосованого автомобільного транспорту. 

6. За порушення правил торгівлі з пересувного фудкару або пристосованого 
автомобільного транспорту до підприємців буде застосовано заходи впливу згідно 
Правил благоустрою на території Софіївської селищної ради та Кодексу України 
про адміністративні правопорушення.   

7. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

